
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 398 lì 28-11-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 21 del 26-11-2014

Oggetto: Liquidazione di spesa per acquisto buoni pasto, anni 2013/2014. Codice C.I.G.:
Z691137233

Il Responsabile dell'Area

Premesso che con propria Determina Reg. Gen. n.  447 del 21/10/2014, veniva
impegnata la somma di € 20.000,00 al cod. 1.01.08.02 - cap. 1820.02 – imp. 429 del
Bilancio 2014 per l’acquisto dei buoni pasto per il personale dell’Ente che effettua i rientri
pomeridiani, periodo anni 2013/2014;

Atteso che i buoni pasto sono stati forniti dalla Ditta Day Ristoservice S.p.A con sede in
Bologna;

Viste la fattura n. 74024/V0/2014/D  del 11/11/2014  presentata dalla Ditta DAY
Ristoservice S.p.A. ed assunta al protocollo dell’Ente al n. 13639 del 25/11/2014;

Visto lo Statuto Comunale;

Vista la legge 142/90, recepita dalla L.R. 49/91 come modificata dalla L.R. 30/2000;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto l’O.A.EE.L.L. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

di    liquidare   alla    Ditta   DAY    Ristoservice   S.p.A.   Servizio   Buoni   Pasto
- la  somma   di  € 7.572,45 IVA inclusa, imputandola al cod. 1.01.08.02. - cap.
1820.02 – imp. 429 del Bilancio 2014;

di  accreditare  la relativa  somma,  sul  c/c  IBAN  IT 57 D01030 02400
- 000004689507  c/o  Banca   Monte  dei   Paschi   di  Siena  S.P. succ. di Bologna;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 398 lì 28-11-2014

L’invio del presente atto al Responsabile dell’Area III Economico-Finanziaria e Tributaria e
all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile Area I Affari Generali
Dott.ssa Filippa Barbagallo


